1. ПРОЖИВАНИЕ В LIETUVA 3* 
В цену включено: проживание, питание – завтрак (по типу шведский стол),  консультация врача, посещение комплекса бань и бассейна (1 раз в сутки неограниченное время), место на охраняемой автомобильной стоянке, беспроводной интернет, сейф, халат в номерах, питье минеральной воды. 
Цены указаны за номер в сутки (евро). 
	Room category
	Official prices 2018

	
	09.01-26.04

30.09-20.12
	27.04-21.06

02.09-29.09

13.01.2019-02.02.2019
	22.06-01.09
	21.12.18-12.01.19

	
	VII-IV
	V-VI
	VII-IV
	V-VI
	I-VII
	I-VII

	SNGL
	54
	65
	59
	70
	87
	98

	DBL
	70
	81
	76
	87
	103
	114

	Mini Lux
	98
	109
	103
	114
	136
	142


Детям до 4 лет проживание, питание и посещение СПА бесплатно. 

Детям с 4 до 14 лет дополнительная кровать, посещение СПА и питание – 22 евро (BB) в сутки.

Детям с 14 лет и взрослым дополнительная кровать, посещение СПА и питание – 34 евро (ВВ) в сутки.

Дополнительный обед или ужин – 13 евро с чел. (с 4 до 14 лет – 8 евро). 

2. ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА В LIETUVA 3*(не менее  5 ночей)
В цену включено: проживание, питание трехразовое – шведский стол, консультация врача, питье минеральной воды, место на охраняемой автомобильной стоянке, беспроводной интернет, халат и тапочки в номерах и посещение комплекса бань и бассейна (1 раз в сутки неограниченное время).

Цены указаны за человека в сутки (евро). 
	Room category
	Official prices 2018

	
	09.01-26.04

30.09-20.12
	27.04-21.06

02.09-29.09

13.01.2019-02.02.2019
	22.06-01.09
	21.12.18-12.01.19

	
	FB
	FB
	FB
	FB

	SNGL
	62
	70
	87
	87

	DBL
	49
	53.5
	65.5
	67

	Mini Lux
	60.5
	65
	77.5
	78

	Мини люкс / Deluxe
	50
	54
	62
	68


Детям до 4 лет проживание, питание и посещение СПА бесплатно. 

Детям с 4 до 14 лет дополнительная кровать, посещение СПА и питание – 38 евро (FB) в сутки. 

Детям с 14 лет и взрослым дополнительная кровать, посещение СПА и питание – 60 евро (FB) в сутки.

3.ОПТИМАЛЬНАЯ ПРОГРАММА В LIETUVA 3*(не менее  5 ночей) 
В цену включено: питание трехразовое – шведский стол, консультация врача и составление программы оздоровления, питьевой курс минеральной воды, посещение комплекса бань и бассейна (1 раз в сутки неограниченное время), место на охраняемой автомобильной стоянке, подключение к интернету, халат в номерах, 3 лечебные процедуры в день. 

Процедуры отпускаются ежедневно (кроме праздничных дней). Процедуры назначает врач (по одной из каждой группы). В день приезда и отъезда процедуры не назначаются.

Возможные процедуры:

1 группа – лечебные ванны (минеральная, углекислая, жемчужная, вихревая, четырехкамерная и др.) или грязевая терапия (грязевая аппликация, галваногрязь) или лечебные души (циркулярный, душ Шарко, контрастный, восходящий) или лечебный классический массаж

2 группа – групповая лечебная гимнастика в тренажерном зале или бассейне, или скандинавская ходьба или групповая вертикальная ванна каждый второй день.

3 группа – физиотерапия или гало терапия, или ингаляция или кислородный коктейль, или аудиовизуальная релаксация 

Цены указаны за человека в сутки  (евро). 
	Room category
	Official prices 2018

	
	09.01-26.04

30.09-20.12
	27.04-21.06

02.09-29.09

13.01.2019-02.02.2019
	22.06-01.09
	21.12.18-12.01.19

	
	FB
	FB
	FB
	FB

	SNGL
	75
	83
	101
	99

	DBL
	62
	66.5
	79
	79

	Mini Lux
	73.5
	78
	91
	90

	Мини люкс / Deluxe
	64
	68
	76
	82


Детям до 4 лет проживание, питание и посещение СПА бесплатно. 

Детям с 4 до 14 лет дополнительная кровать, посещение СПА и питание – 38 евро (FB) в сутки. 

Детям с 14 лет и взрослым дополнительная кровать, посещение СПА и питание – 60 евро (FB) в сутки.

4. УНИВЕРСАЛЬНАЯ ПРОГРАММА В LIETUVA 3* (не менее  5 ночей) 
Grand SPA Lietuva UNIVERSAL (+doctor consultation +5 procedures +minimum 5 nights)

В цену включено: питание трехразовое – шведский стол, консультация врача и составление программы оздоровления, питьевой курс минеральной воды,  посещение комплекса бань и бассейна (1 раз в сутки неограниченное время), место на охраняемой автомобильной стоянке, подключение к интернету, халат в номерах, 5 лечебные процедуры в день. 

Процедуры отпускаются ежедневно (кроме праздничных дней). Процедуры назначает врач (по одной из каждой группы). В день приезда и отъезда процедуры не назначаются.

Возможные процедуры:

1 группа – лечебные ванны (минеральная, углекислая, жемчужная, вихревая, четырехкамерная и др.) или грязевая терапия (грязевая аппликация, галваногрязь) или лечебные души (циркулярный, душ Шарко, контрастный, восходящий)

2 группа - лечебный классический массаж (15 мин.) или аппаратный лимфодренаж или  подводный массах через день.
3 группа– групповая лечебная гимнастика в тренажерном зале или бассейне, или скандинавская ходьба, или 

Групповая вертикальная ванна каждый второй день

4 группа -физиотерапия или галотерапия (солевая комната) или ингаляции или гидромассаж десен, или микроклизма или кислородный коктейль. 

5 группа – фитотерапия или аудиовизуальная релаксация.

Цены указаны за человека в сутки  (евро)  
	Room category
	Official prices 2018

	
	09.01-26.04

30.09-20.12
	27.04-21.06

02.09-29.09

13.01.2019-02.02.2019
	22.06-01.09
	21.12.18-12.01.19

	
	FB
	FB
	FB
	FB

	SNGL
	83
	91
	109
	107

	DBL
	70
	75
	87.5
	87

	Mini Lux
	81.5
	86.5
	99.5
	98

	Мини люкс / Deluxe
	71
	75
	83
	89


Детям до 4 лет проживание, питание и посещение СПА бесплатно. 

Детям с 4 до 14 лет дополнительная кровать, посещение СПА и питание – 38 евро (FB) в сутки. 

Детям с 14 лет и взрослым дополнительная кровать, посещение СПА и питание – 60 евро (FB) в сутки.

